

FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH) DATED 21.10.2022



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd. Office : Vill. Somalheri / Lehli, PO Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali, Punjab
Tel: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834 E-mail: ssl_ssg@glide.net.in; Website: www.sswlindia.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER 2022

(INR Lakhs) Except EPS

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30/09/22	30/06/22	30/09/21	30/09/22	30/09/21	31/03/22
		(UNAUDITED)			(UNAUDITED)		(AUDITED)
1	Total income from operations	108,109.26	101,608.58	95,804.20	209,717.84	163,616.86	355,995.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	7,997.44	7,103.57	9,675.46	15,101.01	15,949.61	30,351.86
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	7,997.44	7,103.57	9,675.51	15,101.01	15,949.61	30,351.86
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	5,460.74	4,812.95	6,280.27	10,273.69	11,388.75	20,546.41
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	5,470.98	4,824.52	6,023.69	10,295.50	11,141.97	20,289.12
6	Equity Share Capital	1,565.13	1,565.13	1,560.95	1,565.13	1,560.95	1,560.95
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic	17.44	15.41	20.12	32.85	36.48	65.81
	Diluted	17.44	15.41	20.07	32.85	36.40	65.65

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Quarter and Half Year Ended Financial Results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Quarter And Half Year Ended Financial Results are available on the web site of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the company's website at <https://sswlindia.com/investors/quarterly-annual-financial-results/>

For Steel Strips Wheels Limited
Sd/

DHEERAJ GARG
MANAGING DIRECTOR

Place : Chandigarh
Dated : 20/10/2022

The above
(2) To pay t
under the S
Dated : 21

बैंक
Ba

Notice
Enforce
[Enforce
of the s
under r
Symbol
on him/
hereund
the prop
for an a
below. T
respect

Na
Borrow

Borrower-
M/s V K En
(Prop. Mrs.

Borrower-
Pharmaceu
Praveen
Guarantor-
W/o Mahen

Date: 2

DESH SEWAK (PUNJABI) DATED 21.10.2022

ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲੂਜ ਲਿਮਿਟਡ							
ਸੀਆਈਐਨ : L27107PB1985PLC006159							
ਰਜਿ ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਸ਼ਿਮਲਾਹੋਲੀ/ਲੋਹਿਲੀ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਦੱਪਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬੱਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ							
ਫੋਨ. +91-172-2793112, ਫੈਕਸ. +91-172-2794834, ਈਮੇਲ. ssl_ssg@glide.net.in, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.sswlindia.com							
ਮਿਤੀ 30.9.2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ							
(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ) ਈਪੀਐਸ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ							
ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		30/09/22	30/06/22	30/09/21	30/09/22	30/09/21	31/03/22
		(ਅਣਪੜਤਾਲੇ)			(ਅਣਪੜਤਾਲੇ)		(ਪੜਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	108,109.26	101,608.58	95,804.20	209,717.84	163,616.86	355,995.34
2	ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	7,997.44	7,103.57	9,675.46	15,101.01	15,949.61	30,351.86
3	ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	7,997.44	7,103.57	9,675.51	15,101.01	15,949.61	30,351.86
4	ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	5,460.74	4,812.95	6,280.27	10,273.69	11,388.75	20,546.41
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	5,470.98	4,824.52	6,023.69	10,295.50	11,141.97	20,289.12
6	ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	1,565.13	1,565.13	1,560.95	1,565.13	1,560.95	1,560.95
7	ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ 5/- ਹਰੇਕ) (ਚਲੰਤ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੰਤ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)						
	1. ਮੁੱਢਲੇ	17.44	15.41	20.12	32.85	36.48	65.81
	2. ਫਿਲਊਟਿਡ	17.44	15.41	20.07	32.85	36.40	65.65

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਸੋਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਹਨ ਦਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://www.sswlindia.com/investor/quarterly-annual-financial-results/> 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲੂਜ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਹੀ/-
ਧੀਰਜ ਗਰਗ
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਮਿਤੀ : 20.10.2022